S

CITTA' DI TERRACINA
PROVINCIA DI LATINA

DEPARTIMENTO III LAVORI PUBBLICI

SETTORE PROGRAMMAZIONE PROGETTAZIONE ED APPALTI —
VIABILITA’ - SERVIZI CIMITERIALI

DETERMINAZIONE
N._ /272 /gen.del - ? O0F Z@lé B. gfij%?ﬁ N D2 ;’f i del /{4}: YO Rp/s 2

Ogg:tto: LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DELLA CUPOLA DELLA CHIESA DEL
PURGATORO.
- Nomina Commissione di gara -

L’anno 2012, addi quindici del mese di febbraio, alle ore 10,00 nel proprio ufficio

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Vistilo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilita;
Visto il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

Visto il D.Lgs 163/2006;



IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che:

e con Determinazione Dirigenziale n. 28/III del 01.02.2012 n.75/Gen. del 08.02.2012 ¢ stato
approvato il progetto esecutivo dei lavori di messa in sicurezza della cupola della Chiesa del
Purgatorio per I’'importo complessivo di € 70.000,00 di cui € 41.250,15 per lavori a base d’asta; €
3.104,85 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso; € 25.645,00 per somme a disposizione
dell’Amm.ne;

e la spesa ¢ impegnata con Deliberazione di G.C. n.233 del 21.04.2011 al cap. 8050 (€ 47.000); al
cap. 13480 ( € 23.00,00) del bilancio comunale 2011;

e [’appalto avverra mediante procedura negoziata ai sensi dell’art.57 del D.Lgs 163/2006;

e con Determinazione Dirigenziale n.37/III del 06.02.2012 n.76/Gen. del 08.02.2012 ¢& stata
approvata lo schema della lettera d’invito;

e con lettera raccomandata del 09.02.2012 sono state invitate n.5 ditte;

Dato atto che:

e la seduta di gara sara espletata in data 22.02.2012 alle ore 10,00;

e occorre nominare la Commissione per I’espletamento della gara di che trattasi;

DETERMINA

Per i motivi in narrativa espressi
1) di nominare la commissione giudicatrice per ’espletamento della gara inerente lavori d1 messa

in sicurezza della cupola della Chiesa del Purgatorio, nelle persone dei Sigg.ri:
Presidente:

Ing. Armando Percoco

Componenti:

Geom. Gino Saccoccia

Sig.ra Teresa Cannistraci, anche con funzioni di Segretario verbalizzante

2) di dare atto che la seduta di gara sara espletata in data 22.02.2012, alle ore 10,00, presso la
sede Municipale;

DI DARE ATTO che il presente provvedimento:

e ha effetto immediato non comportando oneri a carico del bilancio e non
va pertanto sottoposto al “visto” del Responsabile del servizio
finanziario (art.55, quinto comma, della legge 142/90, sostituito
dall’art.6, comma 11 della legge 127/97,

e va comunicato, per conoscenza, alla Giunta Comunale tramite 1’ Ufﬁcm
Segreteria Generale;

e va annotata nel Registro delle Determinazioni, conservato presso il
Dipartimento Affari Generali — Segreteria Generale;.

e Va pubblicata all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi;

¢



Il Res onsabnle del Settore

Dott. 1Z /f\;?’raﬁ'é/o Percoco

,.\

Istruttort Amm.vo
Sig.ra Tresa Cannistraci

Terrecina, 15.02.2012

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico io sottoscritto Segretario Generale, su conforme dichiarazione del messo

corpuaale che*!, %opxa del presente provvedimento e stato pubblicato il giorno
L TR Uil sull’Albo Pretorio on-line del Comune (all’indirizzo

www.gazzettaamministratiya.it ) ai sensi dell’art.32 della legge 18 giugno 2009, n.69.

%
14

I ersw Cpmtﬁnale , Il Segretario Generale
S Dott. Marco Raponi

Terracina, b




